Rage not roungAr type unknown

Relatorio de LicitagOesrefer ente ao més de Fevereiro/2019

# NUmero

1 PP 1/2019

2 PP 2/2019

3 INX 21/2019
4 INX 22/2019
5 INX 20/2019
6 INX 18/2019
7 INX 13/2019

Situacdo

Publicada

Publicada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Objeto

REGISTRO DE PRECOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO
DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO
MUNICIiPIO DE CUMBEI/SE.

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO COMPACTADOR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
DE CUMBE - SE.

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA APRESENTACAO DE
SHOW ARTISTICO DA BANDA OS3 NO DIA 04 DE MARGCO,
NO CARNAVAL 2019 DE CUMBE.

Contratacdo de empresa para apresentacdoo de show artistico da
banda TCHOW PRIME dia 03 de maerco, no carnaval 2019 de
Cumbe.

Contratacdo de empresa para apresentacdo de show artistico da banda
THAYRYS SANTANA no dia 03 de mar¢o, nafesta de carnaval de
Cumbe.

Contratagdo de empresa para apresentacdo de show artistico da ART
MANIA no dia 05 de margo, no carnaval 2019 de Cumbe.

Contratacdo de empresa para apresentacdo de show artistico da banda
BLACK BEAT no dia 02 de margo, nafesta de carnaval de Cumbe.

Data Licitacdo

11/03/2019

11/03/2019

27/02/2019

27/02/2019

27/02/2019

26/02/2019

26/02/2019

Vencedor

CENTER MED
COMERCIAL LTDA
LUSMED
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
SAMMED
DISTRIBUIDORA
HOSPITALARL

LOC CONSTRUCOES
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA GUILHERME
VIAGENSE
TURISMO LTDA ME

THIAGO SILVA

JOSILEIDE DE JESUS

THAYRYS
SANTANA DOS
SANTOS

19 PUBLICIDADE &
EVENTOS
ARTISTICOSLTDA

KADIANE CRISTINA
SANTOS SILVA

Valor
Final

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

INX 19/2019

INX 15/2019

INX 14/2019

INX 17/2019

INX 16/2019

INX 12/2019

INX 8/2019

INX 9/2019

INX 10/2019

INX 11/2019

INX 7/2019

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Contratacdo de empresa para apresentacao de show artistico da banda
JORGE E AUGUSTO no dia 02 de mar¢o, nafesta de carnaval de
Cumbe.

Contratacdo de empresa para apresentacao de show artistico da banda
SEEWAY no dia 05 de mar¢o, nafesta de carnaval de Cumbe.

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA APRESENTACAO DE
SHOW ARTISTICO DA BANDA TELAOZINHO NO DIA 02 DE
MARCO, NO CARNAVAL 2019 DE CUMBE.

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA APRESENTAGAO DE
SHOW ARTISTICO DA BANDA XICA A BANDA NO DIA 04
DE MARCO, NO CARNAVAL 2019 DE CUMBE

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA APRESENTACAO DE
SHOW ARTISTICO DA BANDA GILTON SOUZA NO DIA 02
DE MARCO, NO CARNAVAL 2019 DE CUMBE.

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA APRESENTACAO DE
SHOW ARTISTICO DA BANDA COLIBRI NO DIA 02 DE
MARCO, NO CARNAVAL 2019 DE CUMBE. Publicag&o:
22/02/2019 - 08:30

Contratacdo de empresa para apresentacdo de show artistico da banda
BANANA NATIVA no dia 03 de margo, nafesta de carnaval de
Cumbe.

Contratacdo de empresa para apresentacdo de show artistico daTO
NESSA no dia 04 de marco, no carnaval 2019 de Cumbe.

Contratacdo de empresa para apresentacao do show artistico da banda
LUANZINHO MORAES no dia 05 de marco, nafesta de Carnaval
de Cumbe.

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA APRESENTAGAO DE
SHOW ARTISTICO DA TONY CANABRAVA NO DIA 04 DE
MARCO, NO CARNAVAL 2019 DE CUMBE.

CONTRATACAO DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
SERVICO DE SISTEMA DE COMPARACAO DE PRECOS
PRATICADOS PELA ADMINISTRAGAQ PUBLICA,
DENOMINADO SERVICO DE BANCO DE PRECOS.

26/02/2019

26/02/2019

26/02/2019

26/02/2019

26/02/2019

22/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

07/02/2019

BANDA JORGE E
AUGUSTO

JOSE IRINEUTON
SOUSA

WE CONSTRUCOES
E SERVICOSLTDA

RADAR EVENTOS
ARTISTICOS
PUBLICIDADE LTDA

GILTON SOUZA
SANTOS

FRANCISCO
IVANILDO VIANA
SANTIAGO ME

APEVENTOSE
PRODUCOES
ARTISTICASLTDA

19 PUBLICIDADE &
EVENTOS
ARTISTICOSLTDA

LM PRODUCOES
MUSICAISLTDA

DESTAK
PRODUCOES,
EVENTOSE
ESTRUTURAS
EIRELI

NP CAPACITACAO E
SOLUCOES
TECNOLOGICAS
LTDA

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$0,00



Total delicitagbes neste periodo. 18

Relatério emitido na data 03/05/2024 02:52:16



